1 

Vienkartinės 

medicininės apsauginės 

veido kaukės 

Hubei 

HongKang 

Protective 

Products 

CO.,LTD 

Disposable 

Face Mask 
Vnt.   0,28 102740  28767,20 

Bendra suma be PVM:  28767,20 

PVM (21%) kaina:   6041,11 

Bendra kaina su PVM:  34808,31 

Bendra kaina su PVM žodžiais: 

Trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni eurai ir trisdešimt vienas centas. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 

išlaidos. 

4.4. Jei Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja ar sumažėja) PVM tarifas, Sutarties kaina

[...]

PVM

Kiekis Suma be
PVM2

1

Vienkartinės
medicininės
apsauginės veido
kaukės

Hubei HongKang
Protective
Products
CO.,LTD

Disposable
Face Mask

Vnt. 0,28 102740 28767,20

Bendra suma be PVM2: 28767,20
PVM (21%) kaina3: 6041,11

Bendra kaina su PVM2: 34808,31
Bendra kaina su PVM žodžiais:

Trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni eurai ir trisdešimt vienas centas

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

2 priedas

22

T32491

1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) pavadinimą.
2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.